
Ergothérapie
Nom Prénom Adresse CP Ville Téléphone Mail

Turchi Sonia CHUV adulte 1011 Lausanne 079/5566092 sonia.Turchi@chuv.ch

Guignard Sara CHUV adulte 1011 Lausanne 079/5568974 sara.Guignard@chuv.ch

Dijamatovic Annick CHUV adulte 1011 Lausanne 079/5565930 annick.dijamatovic@chuv.ch

Bakajika Patrick CHUV adulte 1011 Lausanne 079/5568734 patrick.bakajika-kabasu@chuv.ch

Dufour Céline CHUV pédiatrie 1011 Lausanne 079/5568709 Celine.Dufour@chuv.ch

Roche Olivier CHUV pédiatrie 1011 Lausanne 079/5563805 olivier.roche@chuv.ch

Hugnenin-Dezot Mellie CHUV pédiatrie 1011 Lausanne 079/556.23.97 Mellie.Huguenin-Dezot@chuv.ch

Minguely Céline CHUV main 1011 Lausanne 079 556 64 62 celine.minguely@chuv.ch

Pelfini Christophe CRR-SUVA 1951 Sion 027/6033030 christophe.pelfini@crr-suva.ch

Tomson Odile CRR-SUVA 1951 Sion 027/6033030 odile.tomson@crr-suva.ch

Grosclaude Pauline Hôpital de Sierre, Rue Saint-Charles 14 3960 Sierre 027/6037146 pauline.grosclaude@hopitalvs.ch

Godel Christelle Hôpital de Sierre, Rue Saint-Charles 15 3960 Sierre 027/6037146 christelle.godel@hopitalvs.ch

Sierre Myriam Hôpital de Sierre, Rue Saint-Charles 16 3960 Sierre 027/6037193 myriam2ieso@gmail.com

Chèvre Pauline HFR Fribourg-Hôpital cantonal

Ch des pensionnats 2-6

1708 Fribourg 026/426.73.99 pauline.chevre@h-fr.ch

Guerry Delphine HFR Fribourg-Hôpital cantonal

Ch des pensionnats 2-6

1700 Fribourg 026/426.73.96 delphine.guerry@h-fr.ch 

Soete Charlotte HIB-Estavayer-le-lac Rue de la Rochette 1470 Estavayer-le-lac 026/664.70.66 charlotte.soete@hibroye.ch

Amos Anaïs Maladière 45/ Pourtalès 1200 Neuchâtel 079/559.43.62 anais.amos@h-ne.ch

Kauffmann Alice Hôpital du Jura, Fbg des Capucins 30 2800 Délémont 032/421.27.55 ErgotherapieD@h-ju.ch

Crozillard Sylvie HUG 1206 Genève 022/372.36.33 Sylvie.Crozillard@hcuge.ch

Bassetto Sylvie HUG Beau-Séjour 1206 Genève 022/ 372 33 11 sylvie.bassetto@hucge.ch

Von Felten Christine HUG Beau-Séjour 1206 Genève 022/ 372 33 11 Christine.VonFelten@hcuge.ch

Choux Nathalie HUG Beau-Séjour 1206 Genève 022/ 372 33 11 nathalie.choux@hucge.ch

Linares Moreira Emma HUG Willy-Donzé 1206 Genève 022/372.47.90 emma.linaresmoreira@hcuge.ch
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Hebling Frédérique Cabinet La Roseraie 1095 Lutry 078/615.58.42 info@ergotherapie-laroseraie

Verna Helmy Silvia Cabinet d'Assens 1042 Assens 021/8814080 silvia.verna@bluewin.ch 

Bertholet Florianne EITR 1820 Montreux 021/9635522 contact@eitr.ch

Perret Isabelle Cabinet ergo Vevey 1800 Vevey 021/9225552 info@ergo-vevey.ch

Balogh Sandrine Pédiatrie Lausanne La Cassagne Pas d'ambulatoire possible

Haenni Yannicke Cabinet d'ergo de Longeraie

Avenue de la gare 9

1003 Lausanne 021/321.03.80 Clinique de longeraie

Altenbach Carole Ergothérapie Renens, Rue de l'Industrie 7 1020 Renens 021/634.24.44 info@ergorenens.ch

Zufferey Valérie Ergothérapie Renens 1020 Renens 021/634.24.44 info@ergorenens.ch

Chollet Gattoni Laurence Cabinet du Dr G. Kohut, Clinique Générale, Rue 

Hans-Geiler 6

1700 Fribourg 026/321.32.04 laurencechollet@hotmail.com 

Castella Joëlle Centre d'ergothérapie ALTER-ERGO 

Rue de Vevey 233

1630 Bulle 078 685 35 37 ergo.joellecastella@gmail.com

Bussmann Viviane Ergo-élan 1630 Bulle 079/9565039 viviane.bussmann@ergo-elan.net

Jordan Géraldine Route de Vevey 178 1630 Bulle 078/675.25.45 geraldine.jordan@puzzle-consulting.ch

Falconnier Catherine Ergo Châtel 1618 Châtel-St-Denis 078/8007258 catfalco@yahoo.fr

Schubert Marianne Thérapôle 2000 Neuchâtel 032/7257375 info@therapole.ch

Nahon-Humbert Marie-Claire Av. Cardinal-Mermillod 1227 Carouge 022/3010212 contact@ergotherapie-main.ch

Lathion Cynthia Virginie Roux Blender, cabinet ergo 1920 Martigny 027/723.52.65 ergotherapie.martigny@gmail.com
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